ПРОЕКТ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «___» _________ 2019 года № ____/__-__-5

РЕШЕНИЕ

О формировании конкурсной комиссии
по отбору кандидатур на должность мэра
города Южно-Сахалинска

В соответствии со статьями 26 и 36 Устава городского округа «Город Южно-
Сахалинск», с решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от 26.07.2018 №
1195/62-18-5 «О Порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность мэра
города Южно-Сахалинска», Городская Дума города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Сформировать конкурсную комиссию по отбору кандидатур на должность мэра
города Южно-Сахалинска в составе:

1) депутатов Городской Думы города Южно-Сахалинска:
а) Дмитриев Сергей Вячеславович — депутат по одномандатному избирательному

округу № 13;
б) Зайцев Владимир Николаевич — депутат по одномандатному избирательному

округу № 16;
в) Логачев Олег Евгеньевич — депутат по одномандатному избирательному округу

№ 1;
г) Рудакова Татьяна Ивановна — депутат по одномандатному избирательному

округу № 25;
2) лиц, назначенных временно исполняющим обязанности Губернатора

Сахалинской области Лимаренко В.И.:
а) __________________________;
б) __________________________;
в) __________________________;
г) __________________________.
2. Настоящее решение направить временно исполняющему обязанности

Губернатора Сахалинской области Лимаренко В.И. для сведения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный

Комитет по Регламенту и местному самоуправлению (Логачев О.Е.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска В.Н.Зайцев